
Fachhändler PLZ Ort Straße Telefon E-Mail

Pfaff Nähzentrum Dresden Gerlinde Berger D-01099 Dresden Bautzner Str. 5 0351 8012951 info@naehzentrum-dresden.de
Nähmaschinenservice Mathias Jakob D-01127 Dresden Bürgerstraße 48 0351 8015419 info@jakob-naehmaschinenservice.de
Dittrich Naehmaschinen D-01277 Dresden Schandauer Str. 79 0351 2168310 support@dittrich-naehmaschinen.de
Kay Duschka - Nähmaschinenservice D-03044 Cottbus Friedrich-Ebert-Strasse 47 0355 7843795 kduschka@gmx.de
Nähzentrum Emrich D-03046 Cottbus Burgstr. 26 0355 24445 EmrichNaehmaschinen@t-online.de
Nähzentrum Leipzig D-04229 Leipzig Zschochersche Str.48 0341 2519548 info@naehzentrum-leipzig.de
Näh-, Strick- & Bügelmaschinen Alfred Wardetzki D-06108 Halle / Saale Rannische Straße 6 0345 6902672 alfred@wardetzki.com
Nähmaschinenservice & Kurzwaren D-07743 Jena Neugasse 38 03641 447474 naehmaschinenservice.kroenke@googlemail.com
Nähmaschinen Schubert D-09116 Chemnitz Zwickauer Str. 187 0371 302979 naehmaschinen-schubert@t-online.de
Nähmaschinenzentrum Charlottenburg D-10627 Berlin-Charlottenburg Wilmersdorfer Strasse 130 030 3139653 naehmaschinenzentrum@gmx.de
SMILLA D-10823 Berlin Eisenacher Str. 64 030 32591333 info@smilla-berlin.de
Nähmaschinen Center NCB GmbH Berlin D-12107 Berlin Grossbeerenstr. 2-10 Haus 2 - Nr. 2.14 030 200 7677-78 service@ncb-shop.de
Nähmaschinen & Bügel Center Monika Tschernoch D-12161 Berlin-Steglitz Rheinstr. 42 030 8515532 info@naehmaschinenundstickerei.de
Nähmaschinen-Großmann D-18106 Rostock Hundsburgallee 9a 0381 2070255 info@grossmann-rostock.de
Hamburger Nähmaschinenhaus D-20099 Hamburg Lange Reihe 61 040 247025 info@naehmaschinen.de
Naehmaschinen Czerr D-21073 Hamburg Harburger Rathausstr. 33 040 7654611 info@naehmaschinen-czerr.de
Der Stoffladen BM D-21614 Buxtehude Breite Strasse 9 04161 597129 mail@DerStoffladenBM.de
Fadenlauf Stoffhandelsgesellschaft mbH D-22045 Hamburg Tonndorfer Hauptstr. 88 040 6771555 info@fadenlauf-gmbh.de
Nähmaschinen im Centrum D-24103 Kiel Holstenstr. 53 0431 665278 pfaff.mode@gmx.de
Nähmaschinenservice Stefan Lange D-25335 Elmshorn Peterstr. 9 04121 3327 verkauf@naehmaschinen-elmshorn.de
Naehprofi.com D-25462 Rellingen Adlerstr. 2a 04101 8520310 lange@naehprofi.com
Nähmaschinen-Studio-Creative D-25524 Itzehoe Kirchenstr. 7 04821 61903 N-Strauch@versanet.de
Pruenstuv D-25862 Joldelund Na Rossieg 2 04673 359 kerstenseidl@gmx.net
Emil Philipp Naehmaschinenhandel D-27283 Verden (Aller) Grosse Str. 68 04231 3531 naehmaschinen-philipp-verden@t-online.de
Naehmaschinen Philipp D-28195 Bremen Knochenhauerstr. 38 0421 1691948 Naehmaschinen-Philipp-Bremen@t-online.de
Detlef Heine D-29221 Celle Zoellnerstr. 17 05141 28540 Detlef-in-Celle@t-online.de
Rebecca Johlitz D-29439 Luechow Lange Str. 44a 05841 979790 rebecca.johlitz@freenet.de
Naehmaschinen Scherf D-30916 Altwarmbuechen Siemensstr. 16 0511 611277 info@naehmaschinen-scherf.de
Naehzentren Habrock GmbH & Co. KG D-33098 Paderborn Rosenstr. 12 05251 27112 info@dnp82.de
Eilers Naehmaschinen-Vertrieb/nur Teile D-33602 Bielefeld Oberntorwall 21 0521 60677 d.wipijewski@gmx.de
Naehmaschinen Jaeger GmbH D-34454 Bad Arolsen Kaulbachstr. 15 05691 1334 Naeh-Jaeger@gmx.de
Eva Maria Koehler D-34560 Fritzlar Marktplatz 19 05622 799025 info@naehstube-fz.de
Samt & Seide D-35236 Breidenbach Bahnhofstr. 7a 06465 9110177 info@samt-seide.de
Monika Guergouri D-35578 Wetzlar Hausertorstr. 46 06441 410460 eumel53@freenet.de
Matthias Katschmareck D-38518 Gifhorn Braunschweiger Str. 1 05371 3592 Naehcenter.gifhorn@t-online.de
Nähmaschinen-Center Lüders GmbH D-39108 Magdeburg Maxim-Gorki-Str. 34 0391 2517809 lueders@naehmaschinen-lueders.de
Purpurstern D-39108 Magdeburg Annastr. 31 0391 5849740 purpurstern@googlemail.com
Elektro Nebrich e.K. D-39615 Seehausen Grosse Brüderstr. 2 039386 52379 info@elektro-nebrich.de
Stoffhaus Hanke D-40789 Monheim Grabenstr. 10 02173 51244 info@stoffhaus-hanke.de
Naeh-Zentrum Maxen D-41747 Viersen Grosse Bruchstr. 28-30 02162 13724 naehzentrum-maxen@t-online.de
Artur Diederich GmbH D-42651 Solingen Linkgasse 9 0212 205197 diederich-sg@naehmaschinen.com
Blaettermann GmbH D-44137 Dortmund Freistuhl 17 0231 142902 kontakt@blaettermann.com
Naehmaschinen Schwaak D-46535 Dinslaken Friedrich-Ebert-Str. 80 02064 51020 schwaak.wesel@t-online.de
Gottfried Ploenes D-47441 Moers Neuer Wall 2-4 02841 26555 Pfaff.Ploenes@t-online.de
Kosmeier e.K. D-48143 Muenster Koenigsstr. 44 0251 44826 info@pfaff-naehmaschinenhaus.de
M. Siegbert-Volkery D-49477 Ibbenbueren Oststr. 26 05451 7048 siegbert-volkery@t-online.de
Franz-Willi Renn D-51105 Koeln Salmstrasse 13 0221 8370539 info@selbstgemacht.net
Cueppers Creativ D-52525 Heinsberg Apfelstr. 23 02452 3450 info@naehwelt24.de,
Brenners Naehzentrum D-53474 Bad Neuenahr Jesuitenstr. 5 02641 206404 info@brenners-naehzentrum.de
Pfaff-Singer Nähzentrum D-53721 Siegburg Kaiserstr. 132 02241 63776 info@pfaff-siegburg.de
Stefan Dedenbach D-53879 Euskirchen Kapellenstr. 24 02251 2052 dedenbach@t-online.de
Ivonne Kraljevic D-55116 Mainz Rheinstr. 31 06131 9724600 info@pfaff-mainz.de
Nähmaschinenhaus Diehl GmbH D-56068 Koblenz Rheinstr. 28 0261 33139 naehmaschinenhaus.diehl@t-online.de
Naehmaschinen Haupt OHG D-58636 Iserlohn Baarstrasse 39-43 02371 24466 info@naehmaschinen-haupt.de
Aufermann Naehzentrum D-59071 Hamm Alter Uentroper Weg 185 02381 83874 aufermann@helimail.de
Karin Gebhard D-63486 Bruchkoebel Martin-Luther-Str. 1 06181 79020 naehparadies-gebhard@t-online.de
Nähwelt Flach GmbH D-63741 Aschaffenburg - Nilkheim Lorbeerweg 2 06021 24656  info@naehwelt-flach.de
Nähzentrum Meitner D-64807 Dieburg Markt 1 06071 22374 info@naehzentrum-meitner.de
Homburger Stoffgalerie D-66424 Homburg Kirchenstr. 2-6 06841/62605 Homburger-Stoffgalerie@t-online.de
Nähmaschinen Garling D-66740 Saarlouis Deutsche Str. 7 06831 42723 info@naehmaschinen-garling.de
Nähcenter Speyer D-67346 Speyer Wormser Str. 48 06232 6798990 speyer@senci.eu
Stoffgalerie Rust D-67433 Neustadt/Weinstrasse Karl-Hellferich-Str. 2 06321 398811 karinrust@t-online.de
Pfaff u.Husqvarna Nähmaschinen Zentrum D-68161 Mannheim N3 Nr.11 Kunststr. 0621 22221 info@pfaff-mannheim.de
Nähzentrum Heidelberg D-69117 Heidelberg Plöck 30 06221 25797 info@naehzentrum-hd.de
Stuttgarter  Nähcenter D-70178 Stuttgart Tübinger Str. 27 0711 887855-20 info@stuttgarter-naehcenter.de
Jürgen Weichold GmbH D-71229 Leonberg Brennerstr. 48 07152 904811 j.weichold@ncl-online.de
NÄHWELT - Schweizer e.K. D-73033 Göppingen Marktstr. 8 07161 73939 info@naehwelt.de
Langenfelder Nähmaschinen D-74072 Heilbronn Lohtorstr. 29 07131 68123 info@naehmaschinen-paradies.de
Senci Kurzwaren D-76133 Karlsruhe Amalienstr. 31 0721 23491 info@kurzwaren-senci.de
Burkhard Grigo D-76646 Bruchsal Kaiserstr. 55 07251 84333 Monika.Grigo@gmx.de
Nähtechnik Schneider D-76764 Rheinzabern Neun Morgen 25 07272 9724218 info@naehtechnik-schneider.de
Nähzentrum Huber GmbH D-82362 Weilheim Schmiedstr. 22 0881 2467 naehzentrum-huber@t-online.de
Näh- und Bügelzentrum Hofbauer D-83022 Rosenheim Herzog-Otto-Str. 2 08031 6145048 info@naehmaschinen-hofbauer.de
Nähzentrum Traunstein D-83278 Traunstein Maximilianstr. 1 0861 4890 info@naehzentrum-traunstein.de
Georg Gruber D-84144 Geisenhausen Landshuter Str. 42 08743 2661 info@naehmaschinen-dealer.de
Hausruckinger GBR D-84347 Pfarrkirchen Stadtplatz 17 08561 1394 hausruckinger-Gbr@gmx.de
Reinhard Hofbauer D-84453 Mühldorf Stadtplatz 83 08631 6327 info@naehmaschinen-hofbauer.de
Nähzentrum Haimerl GmbH D-85053 Ingolstadt Eriagstr. 15 0841 940315 shop@naehshop.com
Ralf Hentschel D-85435 Erding Münchener Str. 10 08122 15386 info@naehmaschinen-erding.de
Sigrid Hentschel D-85570 Markt Schwaben Zinngiessergasse 9 08121 5302 SIGRID.HENTSCHEL@t-online.de
näh_mal D-86720 Nördlingen Drehergasse 19 09081 22006 naeh_mal@gmx.de
Nähzentrum C. M. Warth GmbH D-88212 Ravensburg Obere Breite Str. 20 0751 25710 info@naehzentrum-rav.de
Albert Buder Nähmaschinenfachgeschäft D-88299 Leutkirch Marktstr. 17 0049 7561 7496 naehmaschinen-buder@web.de
Nähzentrum Runge D-90402 Nürnberg Dr. Kurt Schumacher Str. 8 0911 2403317 info@der-runge.de
W. Lange D-90459 Nuernberg Humboldtstr. 100 0911 435156 wlange@wlange.de
Nähzentrum Runge D-91054 Erlangen Hauptstrasse 79 09131 21602 info@der-runge.de
Nähzentrum Runge D-91322 Graefenberg Marktplatz 16 09192 286 info@der-runge.de
Nähzentrum Horand D-91522 Ansbach Johann-Sebastian-Bach-Platz-24 0981 2176 naehzentrum-horand@gmx.de
Nähzentrum Regner D-91781 Weissenburg Marktplatz 11 09141 2272 Regner.Weissenburg@t-online.de
Nähmaschinen-Haus Kopf D-92224 Amberg Obere Nabburger Str. 2 09621 13335 info@naehmaschinen-kopf.de
Wittl e.K. D-92345 Dietfurt Bahnhofstr. 51 08464 6010111 gpk@wittl-dietfurt.de
Nähzentrum Thomas Müller D-93059 Regensburg Innstr. 5 0941 42024 muellerto@web.de
naehPark Diermeier D-93413 Cham Rodinger Str. 15 09971 9966010 service@naehpark.com
Stefan Ziegelhöfer D-94315 Straubing Ludwigsplatz 11 09421 10146 stefan.ziegelhoefer@t-online.de
BALKE GmbH D-95336 Mainleus Hauptstr. 58 09229 268 info@balke-naehtechnik.de
Naehzentrum Bamberg D-96052 Bamberg Brennerstr. 8 0951 31624 naehzentrumbamberg@arcor.de
Nähmaschinen Fugmann OHG D-96317 Kronach Johann-Nikolaus-Zitter Str. 25 09261 2474 fugmann@naehmaschinen-fugmann.de
Hans Wohlfart D-97318 Kitzingen Marktstr. 11 09321 4607 naehzentrum_wohlfart@gmx.de
Nähmaschinen Oelke D-97421 Schweinfurt Obere Straße 13 09721 28064 info@naehmaschinen-oelke.de
Nähmaschinen Oelke D-98639 Walldorf Spitalstr. 19 03693 801201 naehoelke@gmx.de
Klaus Hamel Naehmaschinen D-99084 Erfurt Lange Brücke 17 0361 5620314 Hamel-Naehmaschinen@t-online.de
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